ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày           tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cho phép Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Hải Dương

tổ chức Đại hội lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2028

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 75/TTr-SNV ngày
19 tháng 02 năm 2024 về việc cho phép Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Hải Dương
tổ chức Đại hội lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2028,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Hải Dương tổ chức Đại hội
lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2028.

2. Về thời gian tổ chức Đại hội: trong Tháng 2 năm 2024.

3. Giao Sở Nội vụ, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch phối hợp với các
ngành, đơn vị có liên quan hướng dẫn, theo dõi Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Hải
Dương làm tốt công tác chuẩn bị và đảm bảo các điều kiện tổ chức Đại hội theo
quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Hải
Dương, Sở Nội vụ, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch cùng các sở, ngành liên
quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Sở Văn hóa, TT & DL;
- Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Hải Dương;
- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu VT, NC-KSTTHC.Th (10b).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-21T07:41:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-21T07:41:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-21T07:41:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!